
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litery c, d, e i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 48 ust. 1 pkt 3, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz Uchwały Nr 
LXVIII/152/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koluszki na 2024 rok, Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zmniejsza się o kwotę 1 829 041,80 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 291 299,11 zł; 

2) plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 2 120 340,91 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 261 552 104,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 134 922 068,94 zł; 

2) dochody majątkowe 126 630 035,91 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1 i Tabelą nr 3. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwieksza się o kwotę 360 958,20 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 77 662,65 zł; 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 283 295,55 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 285 155 059,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 129 637 649,62 zł; 

2) wydatki majątkowe 155 517 410,34 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2 i Tabelą nr 3. 

3. Rozwiązuje się rezerwę celową w wysokości 22 308,87 zł z przeznaczeniem na odprawy wynikające 
z przepisów szczególnych celem sfinansowania wydatków w dziale 801, rozdziale 80101. 

§ 3. Określa się planowany deficyt w wysokości – 23 602 955,11 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z:  

1) planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym kredytów i pożyczek w kwocie 22 036 855,43 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 226 508,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
36 768,93 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2308



4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 302 
822,75 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 4. Określa się łączną kwotę przychodów w wysokości 29 626 443,68 zł, pochodzących z:  

1) planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym kredytów i pożyczek w kwocie 28 060 344,00 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 226 508,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 36 768,93 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 302 
822,75 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 5. Określa się łączną kwotę rozchodów w wysokości 6 023 488,57 zł pochodzących z:  

1) kredytów w kwocie 1 893 200,00 zł; 

2) pożyczek w kwocie 930 288,57 zł; 

3) wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 3 200 000,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 6. Wykaz i wysokość nakładów na wydatki majątkowe gminy planowane do zrealizowania w roku 
budżetowym 2024 zwiększa się o kwotę 283 295,55 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 4. 

§ 7. W uchwale Nr LXVIII/152/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2024 rok § 7 i § 9 otrzymują nowe brzmienie: 

1) "§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z tytułu: 

1. kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 2 200 000,00 zł; 

2. kredytów i pożyczek długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz na pokrycie 
spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do wysokości 33 626 501,00 zł.” 

2) "§ 9. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł; 

2. pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 19 553 012,43 zł; 

3. pokrycie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 6 023 488,57 zł." 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Koluszkach 

 
Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2308



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630     Turystyka 401 110,00 0,00 30 500,00 431 610,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 401 110,00 0,00 30 500,00 431 610,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
120 000,00 0,00 30 000,00 150 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 175 623,77 0,00 23 000,00 3 198 623,77 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 175 623,77 0,00 23 000,00 3 198 623,77 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 000,00 0,00 23 000,00 52 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem 
69 404 429,34 0,00 41 100,00 69 445 529,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych  

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
9 479 892,34 0,00 30 000,00 9 509 892,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 410 000,00 0,00 30 000,00 440 000,00 

  75624   Dywidendy 688,00 0,00 11 100,00 11 788,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0740 Wpływy z dywidend 688,00 0,00 11 100,00 11 788,00 

758     Różne rozliczenia 31 692 210,60 -258 890,65 201 415,91 31 634 735,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 625 062,60 -258 890,65 201 415,91 1 567 587,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 950 621,64 -258 890,65 0,00 691 730,99 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 201 415,91 201 415,91 

801     Oświata i wychowanie 5 262 529,68 0,00 204 500,00 5 467 029,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 220 363,00 0,00 94 500,00 1 314 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2308



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
89 000,00 0,00 14 500,00 103 500,00 

    0830 Wpływy z usług 1 025 520,00 0,00 80 000,00 1 105 520,00 

  80104   Przedszkola  3 718 385,04 0,00 110 000,00 3 828 385,04 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 100 000,00 0,00 110 000,00 1 210 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 899,79 0,00 1 587,89 42 487,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 40 899,79 0,00 1 587,89 42 487,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
40 899,79 0,00 1 587,89 42 487,68 

855     Rodzina 9 198 857,46 -240 125,00 288 210,96 9 246 943,42 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
240 769,00 0,00 0,00 240 769,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 
7 345 068,00 -240 125,00 0,00 7 104 943,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 213 435,00 -240 125,00 0,00 6 973 310,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 734 790,46 0,00 288 210,96 2 023 001,42 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
240 769,00 0,00 0,00 240 769,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 777 600,00 0,00 268 210,96 1 045 810,96 

    0830 Wpływy z usług 500 000,00 0,00 20 000,00 520 000,00 

bieżące razem: 134 630 769,83 -499 015,65 790 314,76 134 922 068,94 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
248 068,00 0,00 0,00 248 068,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 13 333 389,65 -2 190 000,00 0,00 11 143 389,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
4 057 432,65 0,00 0,00 4 057 432,65 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 333 389,65 -2 190 000,00 0,00 11 143 389,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
4 057 432,65 0,00 0,00 4 057 432,65 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 9 175 957,00 -2 190 000,00 0,00 6 985 957,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 57 474,74 57 474,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2308



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 57 474,74 57 474,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 57 474,74 57 474,74 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 180 822,65 0,00 12 184,35 1 193 007,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
290 305,65 0,00 12 184,35 302 490,00 

  92195   Pozostała działalność 290 305,65 0,00 12 184,35 302 490,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
290 305,65 0,00 12 184,35 302 490,00 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
290 305,65 0,00 12 184,35 302 490,00 

majątkowe razem: 128 750 376,82 -2 190 000,00 69 659,09 126 630 035,91 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
10 729 158,52 0,00 12 184,35 10 741 342,87 

Ogółem: 263 381 146,65 -2 689 015,65 859 973,85 261 552 104,85 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 977 226,52 0,00 12 184,35 10 989 410,87 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2308



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 22 083 166,29 410 966,29 410 966,29 0,00 410 966,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 672 200,00 21 672 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 915 000,00 -14 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 945 000,00 14 945 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 113 166,29 410 966,29 410 966,29 0,00 410 966,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 702 200,00 21 702 200,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 20 045 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 045 200,00 20 045 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 915 000,00 -14 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 915 000,00 14 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 045 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 045 200,00 20 045 200,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 88 287 517,44 9 937 800,40 8 932 066,40 81 015,00 8 851 051,40 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 349 717,04 78 349 717,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 710 000,00 -55 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 980 000,00 55 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 557 517,44 9 937 800,40 8 932 066,40 81 015,00 8 851 051,40 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 619 717,04 78 619 717,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 83 842 322,46 7 878 937,42 6 873 203,42 21 015,00 6 852 188,42 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 963 385,04 75 963 385,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 710 000,00 -55 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 980 000,00 55 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 112 322,46 7 878 937,42 6 873 203,42 21 015,00 6 852 188,42 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 233 385,04 76 233 385,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 

przed zmianą 921 500,00 885 500,00 885 500,00 65 500,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 124,38 -14 124,38 -14 124,38 0,00 -14 124,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 375,62 871 375,62 871 375,62 65 500,00 805 875,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 

przed zmianą 921 500,00 885 500,00 885 500,00 65 500,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 124,38 -14 124,38 -14 124,38 0,00 -14 124,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 375,62 871 375,62 871 375,62 65 500,00 805 875,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 082 806,69 3 082 806,69 3 082 806,69 0,00 3 082 806,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 308,87 -22 308,87 -22 308,87 0,00 -22 308,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 060 497,82 3 060 497,82 3 060 497,82 0,00 3 060 497,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 3 082 806,69 3 082 806,69 3 082 806,69 0,00 3 082 806,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 308,87 -22 308,87 -22 308,87 0,00 -22 308,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 060 497,82 3 060 497,82 3 060 497,82 0,00 3 060 497,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 58 732 193,24 55 963 196,24 54 068 195,24 45 514 276,82 8 553 918,42 1 172 000,00 715 825,32 7 175,68 0,00 0,00 2 768 997,00 2 768 997,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 006 379,93 -11 379,93 -11 379,93 -11 379,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -995 000,00 -995 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 360 511,94 325 511,94 315 328,46 76 334,46 238 994,00 0,00 10 183,48 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 086 325,25 56 277 328,25 54 372 143,77 45 579 231,35 8 792 912,42 1 172 000,00 726 008,80 7 175,68 0,00 0,00 2 808 997,00 2 808 997,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 
przed zmianą 31 050 520,60 28 841 132,90 28 382 604,86 24 792 878,44 3 589 726,42 0,00 458 528,04 0,00 0,00 0,00 2 209 387,70 2 209 387,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 006 379,93 -11 379,93 -11 379,93 -11 379,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -995 000,00 -995 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2308



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 1 162 075,43 127 075,43 124 483,47 34 049,47 90 434,00 0,00 2 591,96 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 206 216,10 28 956 828,40 28 495 708,40 24 815 547,98 3 680 160,42 0,00 461 120,00 0,00 0,00 0,00 2 249 387,70 2 249 387,70 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 382 454,45 382 454,45 363 551,97 347 495,97 16 056,00 0,00 18 902,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 255,55 21 255,55 16 752,03 16 752,03 0,00 0,00 4 503,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 710,00 403 710,00 380 304,00 364 248,00 16 056,00 0,00 23 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 20 529 474,63 19 969 865,33 18 650 402,33 16 111 180,33 2 539 222,00 1 172 000,00 147 463,00 0,00 0,00 0,00 559 609,30 559 609,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 560,00 148 560,00 148 560,00 0,00 148 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 678 034,63 20 118 425,33 18 798 962,33 16 111 180,33 2 687 782,00 1 172 000,00 147 463,00 0,00 0,00 0,00 559 609,30 559 609,30 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 2 254 118,17 2 254 118,17 2 224 042,37 2 130 094,37 93 948,00 0,00 30 075,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 779,20 8 779,20 8 779,20 8 779,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 897,37 2 262 897,37 2 232 821,57 2 138 873,57 93 948,00 0,00 30 075,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań  

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy  

dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 198 673,56 2 198 673,56 2 137 817,56 2 069 095,56 68 722,00 0,00 60 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 841,76 19 841,76 16 753,76 16 753,76 0,00 0,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218 515,32 2 218 515,32 2 154 571,32 2 085 849,32 68 722,00 0,00 63 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 40 899,79 40 899,79 801,96 0,00 801,96 0,00 40 097,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 587,89 1 587,89 31,14 0,00 31,14 0,00 1 556,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 487,68 42 487,68 833,10 0,00 833,10 0,00 41 654,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 40 899,79 40 899,79 801,96 0,00 801,96 0,00 40 097,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 587,89 1 587,89 31,14 0,00 31,14 0,00 1 556,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 487,68 42 487,68 833,10 0,00 833,10 0,00 41 654,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 11 969 954,46 11 869 954,46 5 074 850,46 3 833 230,51 1 241 619,95 0,00 6 554 335,00 240 769,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240 125,00 -240 125,00 -7 300,00 -3 200,00 -4 100,00 0,00 -232 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 501,00 38 501,00 38 501,00 0,00 38 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 768 330,46 11 668 330,46 5 106 051,46 3 830 030,51 1 276 020,95 0,00 6 321 510,00 240 769,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 7 340 068,00 7 340 068,00 787 733,00 681 038,00 106 695,00 0,00 6 552 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240 125,00 -240 125,00 -7 300,00 -3 200,00 -4 100,00 0,00 -232 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 099 943,00 7 099 943,00 780 433,00 677 838,00 102 595,00 0,00 6 319 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 4 128 887,46 4 128 887,46 3 886 118,46 3 112 192,51 773 925,95 0,00 2 000,00 240 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 501,00 38 501,00 38 501,00 0,00 38 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 167 388,46 4 167 388,46 3 924 619,46 3 112 192,51 812 426,95 0,00 2 000,00 240 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 38 386 967,87 14 883 194,88 13 491 190,88 486 922,00 13 004 268,88 1 392 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 503 772,99 23 503 772,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 774,94 5 774,94 5 774,94 5 000,00 774,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 337 742,81 14 883 969,82 13 491 965,82 486 922,00 13 005 043,82 1 392 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 453 772,99 23 453 772,99 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 1 773 822,00 1 542 180,00 1 442 180,00 0,00 1 442 180,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 642,00 231 642,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2308



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 723 822,00 1 542 180,00 1 442 180,00 0,00 1 442 180,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 642,00 181 642,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka  

odpadami komunalnymi 

przed zmianą 8 403 382,00 8 403 382,00 8 403 382,00 360 465,00 8 042 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 403 382,00 8 403 382,00 8 403 382,00 360 465,00 8 042 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 4 493 974,99 2 005 262,00 1 843 000,00 0,00 1 843 000,00 162 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 712,99 2 488 712,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 774,94 774,94 774,94 0,00 774,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 494 749,93 2 006 036,94 1 843 774,94 0,00 1 843 774,94 162 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 712,99 2 488 712,99 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona  

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 532 555,42 3 131 209,80 1 138 652,80 34 600,00 1 104 052,80 1 992 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 345,62 1 401 345,62 253 004,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 630,06 -8 004,94 -8 004,94 0,00 -8 004,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 625,12 -125 625,12 -110 925,12 0,00 0,00 

zwiększenie 126 150,67 7 230,00 7 230,00 0,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 920,67 118 920,67 118 920,67 0,00 0,00 

po zmianach 4 525 076,03 3 130 434,86 1 137 877,86 34 600,00 1 103 277,86 1 992 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 641,17 1 394 641,17 261 000,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 507 748,42 1 146 652,80 1 120 652,80 34 600,00 1 086 052,80 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 095,62 361 095,62 253 004,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 630,06 -8 004,94 -8 004,94 0,00 -8 004,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 625,12 -125 625,12 -110 925,12 0,00 0,00 

zwiększenie 126 150,67 7 230,00 7 230,00 0,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 920,67 118 920,67 118 920,67 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 269,03 1 145 877,86 1 119 877,86 34 600,00 1 085 277,86 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 391,17 354 391,17 261 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 284 794 101,76 129 559 986,97 108 166 516,90 63 778 446,56 44 388 070,34 6 991 207,00 10 132 446,07 283 434,72 0,00 3 986 382,28 155 234 114,79 155 234 114,79 7 391 015,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 096 568,24 -300 943,12 -68 118,12 -19 579,93 -48 538,19 0,00 -232 825,00 0,00 0,00 0,00 -71 795 625,12 -71 795 625,12 -110 925,12 0,00 0,00 

zwiększenie 72 457 526,44 378 605,77 366 865,54 81 334,46 285 531,08 0,00 11 740,23 0,00 0,00 0,00 72 078 920,67 72 078 920,67 118 920,67 0,00 0,00 

po zmianach 285 155 059,96 129 637 649,62 108 465 264,32 63 840 201,09 44 625 063,23 6 991 207,00 9 911 361,30 283 434,72 0,00 3 986 382,28 155 517 410,34 155 517 410,34 7 399 010,75 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2308



DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 263 381 146,65 -1 829 041,80 261 552 104,85

1) dochody bieżące x 134 630 769,83 291 299,11 134 922 068,94

2) dochody majątkowe x 128 750 376,82 -2 120 340,91 126 630 035,91

WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 284 794 101,76 360 958,20 285 155 059,96

1) wydatki bieżące x 129 559 986,97 77 662,65 129 637 649,62

2) wydatki majątkowe x 155 234 114,79 283 295,55 155 517 410,34

C. PLANOWANA NADWYŻKA / DEFICYT (A - B) x -21 412 955,11 -2 190 000,00 -23 602 955,11

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) x 21 412 955,11 2 190 000,00 23 602 955,11

D.1. PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: x 27 436 443,68 2 190 000,00 29 626 443,68

D.1.1. planowane do zaciągnięcia w roku budżetowym kredyty i pożyczki § 952 25 870 344,00 2 190 000,00 28 060 344,00

D.1.2.
wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                   
§ 950 226 508,00 0,00 226 508,00

D.1.3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji)              § 931 0,00 0,00 0,00

D.1.4. nadwyżki z lat ubiegłych § 957 36 768,93 0,00 36 768,93

D.1.5.

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych                                                 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych                                  

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                          

§ 905 1 302 822,75 0,00 1 302 822,75

D.1.6. przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 0,00 0,00

D.2. ROZCHODY OGÓŁEM, w tym: x 6 023 488,57 0,00 6 023 488,57

D.2.1. planowane do spłaty w roku budżetowym pożyczki § 992 930 288,57 0,00 930 288,57

D.2.2. planowane do spłaty w roku budżetowym kredyty § 992 1 893 200,00 0,00 1 893 200,00

D.2.3. wykup innych papierów wartościowych § 982 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

Plan po zmianie

A.

Tabela nr 3: Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki / finansowaniem deficytu w roku 2024

B.

Wyszczególnienie
Klasyfikacja 

§
Plan przed zmianą Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2308



Tabela nr 4: Zmiany w wykazie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku budżetowym 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 21 672 200,00 30 000,00 21 702 200,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 317 000,00 30 000,00 347 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00 30 000,00 347 000,00 

      Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Głównej w Gałkowie Dużym gm. Koluszki 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 045 200,00 0,00 20 045 200,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 
14 915 000,00 -14 915 000,00 0,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Różyca, Żakowice, Gałków Duży i Gałków Mały na terenie Gminy Koluszki 14 915 000,00 -14 915 000,00 0,00 

    6730 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

przez jednostki z sektora finansów publicznych 
0,00 14 915 000,00 14 915 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Różyca, Żakowice, Gałków Duży i Gałków Mały na terenie Gminy Koluszki 0,00 14 915 000,00 14 915 000,00 

600     Transport i łączność 78 349 717,04 270 000,00 78 619 717,04 

  60016   Drogi publiczne gminne 75 963 385,04 270 000,00 76 233 385,04 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 
55 710 000,00 -55 710 000,00 0,00 

      
Poprawa warunków obsługi i rozwoju istniejących terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Koluszki  

- Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
50 960 000,00 -50 960 000,00 0,00 

      Przebudowa drogi gminnej Wierzchy - Świny gm. Koluszki 4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 

    6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 270 000,00 270 000,00 

        0,00 270 000,00 270 000,00 

    6730 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

przez jednostki z sektora finansów publicznych 
0,00 55 710 000,00 55 710 000,00 

      
Poprawa warunków obsługi i rozwoju istniejących terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Koluszki  

- Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
0,00 50 960 000,00 50 960 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Wierzchy - Świny gm. Koluszki 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 768 997,00 40 000,00 2 808 997,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 209 387,70 40 000,00 2 249 387,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 211 000,00 40 000,00 1 251 000,00 

      Przebudowa oświetlenia wewnętrznego w budynku Szkoły Podstawowej w Gałkowie Dużym 0,00 40 000,00 40 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 
995 000,00 -995 000,00 0,00 

      Opracowanie DP na przebudowę budynku SP w Gałkowie Dużym wraz z realizacją 995 000,00 -995 000,00 0,00 

    6730 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

przez jednostki z sektora finansów publicznych 
0,00 995 000,00 995 000,00 

      Opracowanie DP na przebudowę budynku SP w Gałkowie Dużym wraz z realizacją 0,00 995 000,00 995 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 503 772,99 -50 000,00 23 453 772,99 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 642,00 -50 000,00 181 642,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 642,00 -50 000,00 181 642,00 

      Opracowanie DP oraz budowa wyprowadzeń kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Koluszki 50 000,00 -50 000,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 401 345,62 -6 704,45 1 394 641,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2308



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  92195   Pozostała działalność 361 095,62 -6 704,45 354 391,17 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 091,17 -14 700,00 93 391,17 

      Budowa tężni solankowej na terenie miasta Koluszki 19 700,00 -14 700,00 5 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 079,33 118 920,67 166 000,00 

      Budowa tężni solankowej na terenie miasta Koluszki 47 079,33 118 920,67 166 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 925,12 -110 925,12 95 000,00 

      Budowa tężni solankowej na terenie miasta Koluszki 205 925,12 -110 925,12 95 000,00 

Razem: 155 234 114,79 283 295,55 155 517 410,34 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2308


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 2 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-28T12:45:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




